
ZARZĄDZENIE   NR  248 /09

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia  24 kwietnia  2009  roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu dla Dyrektora 

Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych,  zwolnionego  z  obowiązku  odbycia 

służby przygotowawczej.

        Na  podstawie  art.  7  pkt  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458)    zarządza się, co następuje:

      §  1.  W  celu   przeprowadzenia  egzaminu   dla  Dyrektora  Samorządowej  Administracji 

Placówek Oświatowych w Wyrzysku, zwolnionego z obowiązku odbycia służby przygotowawczej, 

powołuje się  Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Maria Bratkowska - Burmistrz Wyrzyska    - przewodnicząca,

2) Waldemar Wyczyński- Zastępca Burmistrza - członek,

3) Wiesława Krasocka -  Sekretarz Miasta i Gminy - członek.

     §  2.  Komisja  prowadzi  postępowanie  egzaminacyjne  w  oparciu  o  przepisy  zarządzenia 

Nr  1/09  Dyrektora  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych  w  Wyrzysku  z  dnia 

2 lutego 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania  egzaminu  kończącego  te  służbę  w  Samorządowej  Administracji  Placówek 

Oświatowych w Wyrzysku.

        

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


